

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Nº 002-2017-AMAG COMUNICADO

Se informa que el Concurso Público de Méritos N° 002-2017-AMAG, referido a la cobertura de siete (07) plazas del Cuadro de Asignación de Personal-CAP:

N°	REGISTRO	N° DE PLAZA	UNIDAD ÓRGANICA/ ÓRGANO	CONTRATACIÓN
01	Especialista I	27	Dirección Académica	Plazo Fijo (Contrato de Suplencia)
02	Profesional I	29	Dirección Académica	Plazo Fijo (Contrato de Suplencia)
03	Profesional II	36	Dirección Académica	Plazo Fijo (Contrato de Suplencia)
04	Técnico I	58	Subdirección de Informática	Plazo Fijo (Contrato de Suplencia)
05	Profesional I	7	Dirección General	Plazo Indeterminado
06	Profesional I	39	Dirección Académica	Plazo Indeterminado
07	Especialista I	46	Subdirección de Contabilidad y Finanzas	Plazo Indeterminado

HA QUEDADO SIN EFECTO, dispuesto mediante Resolución N° 074-2017-AMAG-CD/P de fecha 08 de setiembre de 2017.

Lima, 15 de setiembre de 2017

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

